
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

16.04.2025                г .  Ставрополь                        №  890

О поощрении Благодарственным
письмом администрации 
города Ставрополя

В связи с празднованием Дня пожарной охраны

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации города 
Ставрополя сотрудников Главного управления Министерства Российской 
Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и 
ликвидации последствий стихийных бедствий по Ставропольскому краю:
Бобрышова Владимира
Викторовича - водителя (автомобиля пожарного) 

21 пожарно-спасательной части 3 пожарно-
спасательного отряда федеральной 
противопожарной службы Государственной 
противопожарной службы

Громову Светлану
Павловну - диспетчера пожарной связи центрального 

пункта пожарной связи 3 пожарно-
спасательного отряда федеральной 
противопожарной службы Государственной 
противопожарной службы

Пискового Андрея
Николаевича - заместителя начальника отдела защиты 

населения и территорий от чрезвычайных 
ситуаций управления гражданской обороны 
и защиты населения

Тетеревятникова Александра
Ивановича - старшего помощника начальника дежурной 

смены службы пожаротушения 
федеральной противопожарной службы 
Государственной противопожарной службы

Хвостикова Никиту
Витальевича - старшего специалиста отдела организации 

взаимодействия с аппаратом полномочного 
представителя Президента Российской 
Федерации, федеральными органами 



2

исполнительной власти управления 
оперативного реагирования, организации 
взаимодействия и координации 
деятельности.

2.  Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


